
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/473/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola 

publiczne prowadzone przez Gminę Dobra 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1400), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2023 poz. 900, 1672, 1718 i 2005), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/323/18 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Dobra  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 5077) wprowadza się następującą zmianę: § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym uczeń kończy 6 lat, 

w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którm mowa w ust. 1 w wysokości 1,30 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dobrej 

(-) Tomasz Gil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 1250


		2024-01-29T12:29:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




